
 
Uchwała Nr XIX/54/13. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 
z dnia 12.02.2013 roku 

 
w sprawie poparcia wniosku Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo w sprawie 

świadczenia usług nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla mieszkańców 
Gdańska przez NZOZ Przychodnia MORENA. 

 
Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 12 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) 
oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska  
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  

 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo będąca Radą Jednostki Pomocniczej Miasta Gdańska zwraca się do 
Prezydenta Miasta Gdańska i Rady Miasta Gdańska o przyjęcie wniosku mieszkańców dzielnicy  
i Zarządu Dzielnicy w przedstawionym w piśmie z dnia 06.02.2013 roku, stanowiącym załącznik do 
Uchwały XIX/54/13 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo, oraz wyraża akceptację w/w wniosku.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE:  
 
Rada Dzielnicy postanawia wesprzeć inicjatywę mieszkańców dzielnicy oraz Zarządu Dzielnicy Piecki-
Migowo mającą na celu utrzymanie świadczenia usług nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla 
mieszkańców Gdańska przez NZOZ Przychodnia MORENA a przede wszystkim mieszkańcom Naszej 
Dzielnicy. Rada w ten sposób postanawia wyrazić swoją dezaprobatę próbom ograniczenia 
mieszkańcom dostępu do podstawowych świadczeń medycznych zagwarantowanych konstytucyjnie. 
 
Wnioskujący: 
 
Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


